



Edital nº ----®			PREGÃO ELETRÔNICO 030/2025			
Órgão -----®			PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM - RS			
Proposta Comercial à Comissão de Licitações						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 1KG	EUROÇÚCAR	KG	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
	ARROZ TIPO 1, SUBGRUPO BRANCO POLIDO, CLASSE LONGO FINO- EMBALAGENS DE 1KG	DONA CHICA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BISCOITO TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 400GR	BISCOBOM	PCT	1	R\$ 3,08	R\$ 3,08
	FARINHA DE MILHO MÉDIA - EMBALAGEM DE 1KG	MIOTTO	KG	1	R\$ 2,87	R\$ 2,87
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL - EMBALAGEM DE 1KG	ROSESOL	KG	3	R\$ 2,61	R\$ 7,83
	FEIJÃO TIPO 1, SUBGRUPO PRETO - EMBALAGEM DE 1KG	ONDÃO	KG	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO- EMBALAGEM ALUMINIZADA DE 1KG,	SÃO GABRIEL	KG	1	R\$ 30,25	R\$ 30,25
	MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 500G	FLOR DE LIS	PCT	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
	MASSA ALIMENTÍCIA DE SÊMOLA TIPO PARAFUSO 500G	FLOR DE LIS	PCT	2	R\$ 1,99	R\$ 3,98
	ÓLEO DE SOJA REFINADO DE 900ML, EMBALAGEM PLÁSTICA	COAMO	UND	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE TEMPERADO, EMBALAGEM DE 125GR	PESCADOR	LT	2	R\$ 3,65	R\$ 7,30
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 40G	MELITTA	SACHE	1	R\$ 4,80	R\$ 4,80
	EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 350GR APROXIMADAMENTE	ODERICH	UND	1	R\$ 3,58	R\$ 3,58
	SAL MOIDO IODADO - EMBALAGEM DE 1KG	SALSUL	KG	1	R\$ 0,88	R\$ 0,88
Quantidade: 6.500 Cestas Básicas		VALOR DA CESTA BÁSICA:			R\$ 114,40	
Novo Cabrais, 03 de junho de 2025.		VALOR TOTAL DAS CESTAS BÁSICAS:			R\$ 743.600,00	

- Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, inclusive salários, impostos, taxas, fretes, seguro e demais encargos, bem como quaisquer outras despesas incidentes para a prestação dos serviços objeto da licitação.

- O prazo de validade da nossa proposta é de 60 dias contados da data da entrega da proposta.

- Declaramos, expressamente, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como todas as obrigações especificadas na minuta do contrato.

- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato no prazo determinado, em conformidade com o instrumento convocatório, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Razão Social: MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA LTDA		CNPJ: 14.904.244/0001-03	
Endereço: RST 287, KM 158		CEP: 96.545.000	
Bairro: CERRITO		Cidade/Estado: Novo Cabrais/RS	
Telefone: (51) 9 8608-0722		e-mail: licita@grupogmf.com.br / pedidos@grupogmf.com.br	
Banco: BANCO DO BRASIL		Agência: 0042-6	C/C: 44.142-2
Representante Legal: GABRIEL MULLER FELIX			
Cargo/Função: PROPRIETARIO		CPF/MF: 030.969.030-77	
Cart. Ident. n.º 1101970646		Expedido por: SJS/II - RS	
Naturalidade:		Nacionalidade:	

MF DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS & LOGISTICA LTDA

Representante: Gabriel Muller Felix

CPF: 030.969.030-77